[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» апреля 2011 года                                                                             № 161

г.Лянтор

Об отставке депутатов
В соответствии с пунктом 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Лянтор, Регламента Совета депутатов городского поселения Лянтор, утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Лянтор № 15 от 16.02.2006 (с изменениями от 05 мая 2008 года №114, от 26 февраля 2009 года № 30, от 28 апреля 2009 года №36), на основании заявлений депутатов Совета поселения Полторацкого Валентина Анатольевича и Сименяка Анатолия Петровича, в связи с избранием в Думу Сургутского района, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Принять отставку депутатов Совета депутатов городского поселения Лянтор:
- Полторацкого Валентина Анатольевича,

- Сименяка Анатолия Петровича.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор

      Л.Ю. Корзюкова
_1365515011.unknown